



Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Eletrônico Nº 00025/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.347.993/0001-14 - D.W.L. COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 Patch panel	Unidade	8	R\$ 9.187,6800	R\$ 625,0000	R\$ 5.000,0000

Marca: WTOTEM

Fabricante: WTOTEM

Modelo / Versão: CAT6 24P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 6, DE ALTA DENSIDADE, COM 24 PORTAS RJ45 FÊMEAS FIXADAS A CIRCUITO IMPRESSO, 8P8C, TERMINAÇÃO IDC PADRÃO 110, T568A/B, COMPATÍVEL PARA CONDUTORES DE 22-26 AWG, ENCAPSULADO ABS UL 94V-0. CONSTRUÍDOS EM CHAPA DE AÇO PARA MONTAGEM EM RACKS 19" COM 1U, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA OU ACABAMENTO PLÁSTICO TEXTURIZADO, COM ORGANIZADOR DE CABOS POSTERIOR COMPOUNDO O CONJUNTO. OS PATCH PANELS DEVERÃO SEGUIR A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: • PADRÃO DE MONTAGEM T568A E T568B; • ATENDIMENTO ÀS NORMAS: ANSI/TIA-569-C, ANSI/TIA-606-C, ANSI/TIA-568.2-D, ISO/IEC 11801, EIA/ECA-310-E, NBR 14565, FCC 47 PARTE 68; • INCLUIR GUIA DE CABOS TRASEIRA PARA ORGANIZAÇÃO E SUPORTE DOS CABOS; • PAINEL FRONTAL EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, NÃO PROPAGANTE A CHAMA QUE ATENDA A NORMA UL 94 V-0 (FLAMABILIDADE), COM PORTA ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO; • MÓDULOS DE 6 CONECTORES: ESTRUTURA FABRICADA COM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO; RETARDANTE A CHAMAS UL 94V-0; • CONTATOS RJ-45: BRONZE-FOSFOROSO COM REVESTIMENTO DE NÍQUEL EM TODA A LONGITUDE DO CONTATO. REVESTIMENTO ADICIONAL DE OURO DE 1,27 MÍCRO (50 MICRO-POLEGADAS) NA ÁREA DE CONTATO; • CONTATOS IDC: BRONZE FOSFOROSO COM 100 µIN (2,54 µM) DE NÍQUEL E ESTANHADO; • SUPORTAR TERMINAÇÕES DE CONDUTORES ENTRE 22 E 26 AWG; • CUMPRIR COM A PARTE 68, SUB-PARTE F DA FCC (INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA); • SUPORTAR PELO MENOS 700 INSERÇÕES DE PATCH CORD (FRONTAL); • SUPORTAR PELO MENOS 200 RETERMINAÇÕES NOS CONTATOS IDC (TRASEIRO); • POSSUIR LOCAL PARA APLICAÇÃO DE ÍCONES DE IDENTIFICAÇÃO (PARA CODIFICAÇÃO); • MÍNIMO DE 0,98N DE FORÇA ENTRE OS CONTATOS DO PLUG E DO JACK, QUANDO ESTÃO CONECTADOS; • MÍNIMO DE 120N DE FORÇA DE RETENÇÃO; • SUPORTE A POE: 4PPOE (IEEE 802.3BT); • FORNECIDO DE FÁBRICA COM: PARAFUSO DE FIXAÇÃO; ÍCONES ADESIVOS: AZUL E VERMELHO; PORTA ETIQUETAS EM POLICARBONATO; CINTAS DE FIXAÇÃO EM VELCRO; CAPA PROTETORA PARA OS CONTATOS IDC (2 POR MÓDULO); GUIA TRASEIRA QUE PERMITA A FIXAÇÃO DOS CABOS EM FEIXES (MÁXIMO 6 CABOS POR FEIXE).

Total do Fornecedor: R\$ 5.000,0000

13.505.280/0001-31 - GMO SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 Manômetro	Unidade	6	R\$ 1.445,5800	R\$ 240,0000	R\$ 1.440,0000

Marca: GENE BRE

Fabricante: GENE BRE

Modelo / Versão: GENE BRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANÔMETRO ROSCA VERTICAL 100MM, COM GLICERINA, ESCALA MÍNIMA DE 0 A 10 BAR E DE 0 A 150 PSI.

Total do Fornecedor: R\$ 1.440,0000

24.360.974/0001-44 - LICITA ONLINE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 Cabo elétrico flexível	Unidade	300	R\$ 3.210,0000	R\$ 10,7000	R\$ 3.210,0000

Marca: FORTE CABOS

Fabricante: FORTE CABOS

Modelo / Versão: MULTIPLO 1KV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, temperatura: 70 °c, tensão isolamento: 0,6,1,0 kv, quantidade fios: 3, tipo: multipolar, seção nominal: 2,5 mm2, material do condutor: cobre, material isolamento: pvc anti-chama

Total do Fornecedor: R\$ 3.210,0000

41.043.756/0001-03 - VALMIR SOARES DE ARAUJO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
Grupo 3	-	-	R\$ 2.601,1000	-	R\$ 2.328,6000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

12 Refletor	Unidade	20	R\$ 2.903,0000	R\$ 97,5500	R\$ 1.951,0000
-------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Blumenau ou Luz sol

Fabricante: Blumenau ou Luz solar

Modelo / Versão: REFLETOR LED TECH ALUM. 50W 6500K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR LED TECH ALUM. 50W 6500K

Total do Fornecedor: R\$ 4.279,6000

42.933.602/0001-41 - ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Cabo</u> <u>rede</u> <u>computador</u>	Unidade	5	R\$ 7.378,2500	R\$ 963,5600	R\$ 4.817,8000
Marca: COPPERLAN Fabricante: COPPERLAN Modelo / Versão: CAT6 23AWG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE FORMADO POR 4 PARES TRANÇADOS NÃO BLINDADOS (UTP) CATEGORIA 6, COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NÚ, 23 AWG, ISOLADOS EM COMPOSTO ESPECIAL, COM CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE À CHAMA, NA COR VERMELHA, COM MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE. • ATENDE ÀS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS E ELÉTRICAS (CATEGORIA 6) ESPECIFICADAS NAS NORMAS AN-SI/TIA/EIA-568C.2 E ISO/IEC11801. • HOMOLOGADO PELA ANATEL. • CAIXA COM 305 METROS. • MODELO DE REFERÊNCIA: FURUKAWA GIGALAN ETHERNET UTP CAT.6 / NEXANS ESSENTIAL CAT 6.						

Total do Fornecedor: R\$ 4.817,8000

52.245.412/0001-95 - FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 16.346,0000	-	R\$ 8.300,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						

Total do Fornecedor: R\$ 8.300,0000

Valor Global da Ata: R\$ 27.047,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar